
ЗАПИСНИК И ЗАКЛУЧОЦИ ОД КОЛЕГИУМ

Колегиумот е одржан на ден 17.09.2012 година во 9.00 часот во кабинетот на Градоначалникот.
Присутни : Градоначалник Арсенчо Алексовски, Раководител на одделение за финансирање,

буџет, општински имот и администрирање со даноци и имот Татјана Ѓоргиевска Раководител на Одделение
за урбанизам, сообраќај и заштита на животна средина Добривој Николовски , Раководител на одделение
за инспекциски надзор Бранко Велиновски Раководител на Одделение за изградба и одржување на
комунална инфраструктура Александар Ангелов, Директор на ЈП Комуналец Цане Николовски Виш
Соработник Биљана Тасевска, Советник Игор Додевски

Дневен ред :
- Разгледување на реализација на тековни задолженија
- Дискусија и Насоки за реализација на задолженија
- Разно

ЗАКЛУЧОЦИ

Одделение за правни и општи работи, Одделение за човечки ресурси:
Да се предвиди како точка на дневен ред предавање на водоводот (Вирови) од месното население

во овој дел на с. Конопница –на Општина Крива Паланка. Биљна Тасевска 17.09.2012
Да се води постапката за експропријација за Бојанов Дол да се види за кои парцели е потребно да се

изврши корекција на елаборатот. 17.09.2012 Валентина Димитровска

Одделение за урбанизам, сообраќај и заштита на животна средина

Одделение за инспекциски надзор

Одделение за финансирање, буџет, општински имот и администрирање со даноци и имот

Одделение за јавни дејности, економски развој и информатичка технологија

Одделение за изградба и одржување на комунална инфраструктура
Во текот на изградбата на патот во с. Станци да се види поставување на водоводно црево

Александар Ангелов 17.9.2012

ЈП КОМУНАЛЕЦ

Изговил Игор Додевски Крива Паланка 17.09.2012
Душко Арсовски _______________ Јаготка Николовска _______________
Александар Ангелов _______________ Татјана Ѓоргиевска _______________
Добривој Николовски _______________ Цане  Николовски _______________
Бранко Велиновски _______________


